
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Zápis z jednání 

 

Pro  Komise Rady HMP pro OpenCard  
 

Přítomni 

Ing. Eva Vorlíčková (radní pro oblast informatiky a evropských fondů, předsedkyně komise), 
Mgr. Jan Kalousek (ZHMP), Ing. Jiří Pařízek (ZHMP), Ing. Jan Vašíček (ZHMP),  
Petr Malík (DPP),  
Pavel Procházka, Ing. Jan Šimůnek (ROPID) 
RNDr. Jan Teska, ( ředitel odboru INF MHMP), Ing. Renata Tomanová (tajemnice, INF MHMP) 

Omluveni 
Ing. Jiří Nouza (ZHMP), Josef Nosek (ZHMP), Ing. Vladimír Schmalz (ZHMP), Radek 
Lohynský (ZHMP),  
 

Věc Zápis z 3. jednání komise Rady HMP pro OpenCard, dne 26.3. 2012 v zasedací 
místnosti MHMP č.135, Praha 1, Mariánské nám. 

Zpracoval Renata Tomanová  Počet stran  2 
 

 Datum 26.3.2012  
 
 
Program jednání: 
 

1. Informace o zřízení pracovní skupiny a vymezení kompetencí 
2. Informace o výsledku jednání s firmou Haguess 
3. Úkoly 
 

Ad 1/  Informace o zřízení pracovní skupiny a vymezení kompetencí 
 
Členové odborné pracovní skupiny budou pracovat nad možnými novými variantami řešení, které 
představí  na speciálním workshopu (termín bude upřesněn) 
 

 
 
Ad 2/ Informace o výsledku jednání s firmou Haguess 
 
Ředitel INF RNDr. Jan Teska informoval přítomné o dalším jednání se zástupci společnosti 
Haguess. Podklady obdrželi členové komise v rámci vyhodnocení zakázky  „Poskytování základní a 
rozšířené podpory programového vybavení SKC“ – viz tisk do Rady č. R-6527 a usnesení Rady HMP 
č.373 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku na 
"Poskytování základní a rozšířené podpory programového vybavení SKC" ze dne 3.4.2012 
 
Ad 3/ Úkoly: 
 
Č.  Název úkolu Termín Zodpovídá Poznámka 
1/3 Připravit analýzu všech zařízení, která pracují 

s kartou, anebo jsou zapojena do projektu 
Opencard (např. úložiště dat) s cílem zjistit 
technické parametry, kapacitu, vlastníka, roli v 
projektu Opencard ( učiní  ROPID, převážně 
ve spolupráci s DPP) 

26. 3. 2012 P. Procházka 
P. Velikovská 
J. Šimůnek 
(ROPID ve 
spolupráci s DPP) 

splněno 

1/4 Varianty prodloužení karty a návrhy 
technického řešení, než Rada HMP rozhodne, 
jaký bude další vývoj projektu 

19. 3. 2012 A. Němeček 
V. Pražáková (INF 
MHMP) 

trvá 

 
2/1 

Zřízení nové pracovní skupiny k řešení 
OpenCard 

26. 3. 2012  E. Vorlíčková, 
radní 

splněno 



 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Zápis z 
jednání 

 

2 

2/2 Jednání s firmou Haguess – informovat na 
příštím jednání komise o závěrech jednání 

26. 3. 2012 J. Teska, ředitel 
INF MHMP 

Splněno, písemný 
materiál obdrží členové 
komise do  

2/3 Inicializovat jednání se zástupci ministerstva 
vnitra a ministerstva dopravy o možnostech 
spolupráce 

 
26. 3. 2012 

  
 

 
Kontrolní termín 

3/1  Distribuce kompletního materiálu z jednání 
MHMP a Haguess všem členům komise  

30.3.2012 J. Teska, ředitel 
INF MHMP 

Splněno – viz podklady 
k Tisku do RHMP R-
6527 

3/2 Ověření technického řešení způsobů 
prodloužení karet, jejichž  expirace letos končí 

13.4.2012 V.Pospíšil, P.Malík  
(DPP), J. Teska, 
ředitel INF MHMP 

Splněno, pracovní 
materiál zaslán členům 
komise společně se 
zápisem 

3/3 Tisk do Rady s dalším doporučením členů 
komise  

3.4.2012 E.Vorlíčková, radní Splněno, usnesení RHMP 
č. 373 z 3.4.2012 

 
 
Příští jednání: 13. 4. 2012, 12,30h,  místnost č . 135 
 
Zápis ověřila a schválila: Eva Vorlíčková 


	Program jednání:
	Ad 1/  Informace o zřízení pracovní skupiny a vymezení kompetencí
	Ad 2/ Informace o výsledku jednání s firmou Haguess
	Příští jednání: 13. 4. 2012, 12,30h,  místnost č . 135

